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DK 7281.035 - NogaoH ana knaesuatypbl 2 U 4na ogHOU

482,6 MM (19") KpeneXxHOW NJI0CKOCTH

[na kpenexHoi nnockocTn 482,6 MM (19"), noaxoauT ANs KNaBmaTyp € LWUPKHOA 430 MM 1

rnyémHom 250 MM Npu OTKUHYTOM NepeaHen naHenu.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Pasmep

Makc. paaMepbl KnlaBuaTypbl
(LLxBxTI)

YkaszaHue K apT. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7281.035

Onsa knaBmnaTyp wnpuHon go 430 MM 1 rnybuHon 250 Mm, ¢

OTKUAHOM nepepHen naHesnbto.

JluctoBas ctanb ¢ nepegHen antoMMHUEBOM YacTbto
OkpalueHHas

RAL 7035

MoaAoH C 3aMKOM U pyyKamm
CknagHasi nepefHss YyacTb
BblABMXXHOM KOBPUK 4151 MbILLN
Monka Anga MbiLln

NpaKTU4YHbIV BBOA Kabens
Pasrpyska oT HaTshkeHus

WwnpwnHa: 482,6 MM

430 x 250 mm

MoHTaxHas rinyéuHa: 390 mm
T wr.

7

7.2

94039910

4028177165946

EC002620

27189261



