Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7281.035 Поддон для клавиатуры 2 U

Состояние: 28.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7281.035 - Поддон для клавиатуры 2 U для одной 482,6 мм (19") крепежной плоскости

Для крепежной плоскости 482,6 мм (19"), подходит для клавиатур с шириной 430 мм и глубиной 250 мм при откинутой передней панели.

Функции

Арт. №	DK 7281.035
Описание продукта	Для клавиатур шириной до 430 мм и глубиной 250 мм, с откидной передней панелью.
Материал	Листовая сталь с передней алюминиевой частью
Поверхность	Окрашенная
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Поддон с замком и ручками
	Складная передняя часть
	Выдвижной коврик для мыши
	Полка для мыши
	практичный ввод кабеля
	Разгрузка от натяжения
Размер	Ширина: 482,6 мм
Макс. размеры клавиатуры (ШхВхГ)	430 х 250 мм
Указание к арт. №	Монтажная глубина: 390 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	7
Gross weight	7.2
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177165946
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025